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INTELLIGENTE 1/0O-MODULER

ADAM-6717-A
ADAM-6717 Intelligent gateway med Al,DI og DO

¢ Logikk, LoRa, lloT

« Al, Dl og DO

« Kryptert dataoverfaring til skytjenester
« Stablebare

PRODUKTBESKRIVELSE
Advantech lanserer en rekke nye ADAM- og WISE-moduler.
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ADVANTECH

Enabling an fntelligent Planed

Dette inkluderer intelligente moduler med bade analoge- og digitale innganger og programmerbar logikk, innsamlingsnoder med LoRa tilkoblinger og diverse

gatewayer for generell innsamling av data fra alle mulige sensorer/maskiner.

TEKNISKE DATA

Analoge innganger
Digitale innganger
Digitale utganger
Driftspenning DC maks.

Driftspenning DC min.

5pc
4 pc
30V

10V
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